
Temeljem članka 35. t.2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 

123/17 i 98/19), članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 02/18, 03/18 i 

08/18) u vezi s  člankom 1. st. 3. Odluke o upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada Vodica 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 2/06, 15/09 i 04/14), Gradsko vijeće Grada 

Vodica, na 20. sjednici održanoj dana 24. veljače 2020. godine, donosi 

ODLUKU 

o stjecanju prava vlasništva Grada Vodica 

na čest.zem. 6796/4 k.o. Vodice 

 

I. 

Grad Vodice otkupiti će nekretninu katastarske oznake čestica zemlje 6796/4, u površini 1248 

m
2 

K.O. Vodice, označene katastarske kulture „put“, radi zahvata infrastrukturne namjene prometnog 

sustava, odnosno građenja planirane nerazvrstane ceste na području naselja, temeljem važeće 

prostorno planske dokumentacije po ishođenoj pravomoćnoj Lokacijskoj dozvoli za prometnicu, 

KLASA: UP/I 350-05/16-01/76, URBROJ: 2182/1-16-17-0004 od 03.03.2017. godine, temeljem koje 

je izrađen i proveden u Katastru, parcelacijski elaborat, KLASA: 932-06/2018-02/1869, URBROJ: 

541-24-02/5-18-6, od 15. siječnja 2019. godine, u čijem je obuhvatu predmetna nekretnina, u 

vlasništvu Ivice Franin Pečarica  p. Milivoja iz Vodica, Hrvatskih boraca 45, koji je prihvatio ponudu 

Grada Vodica za otkup. 

 

II. 

Utvrđena je kupoprodajna cijena predmetne nekretnine iz točke I. ove Odluke u ukupnom 

iznosu od 485.000,00 kuna, odnosno 388,88 kn/m
2
, kako je sve utvrđeno Procjembenim elaboratom 

ovlaštenog sudskog vještaka Ivana Bilote iz Segeta Donjeg od 20. srpnja 2019. godine. 

 

III. 

Na temelju ove Odluke Gradonačelnica će, u ime Grada Vodica kao kupca, sklopiti ugovor o 

kupoprodaji nekretnine iz točke 1. ove Odluke. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:    943-01/20-01/02 

URBROJ: 2182/04-05/03-20-1 

Vodice, 24. veljače 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

         Predsjednik 

         Marin Mikšić, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


